РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутской области
Булайское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2015  № 74
с. Верхний Булай

О предоставлении земельных участков
в постоянное (бессрочное) пользование
Областному государственному бюджетному
учреждению здравоохранения «Черемховская
городская больница № 1»

Руководствуясь подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9. Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьями 6, 32, 43 Устава Булайского муниципального образования, учитывая протокол заседания земельной комиссии № 9 от 09.06.2015, администрация Булайского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Черемховская городская больница № 1», ОГРН 1023802215986, ИНН 3820001261 зарегистрированном по адресу: Иркутская область, г. Черемхово, ул. Парковая, 21,
[bookmark: _GoBack]земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровыми номерами 38:20:110102:457, 38:20:110102:454 расположенный по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Верхний Булай, ул. Булайская, 15, площадью 2200 кв. м., с разрешенным использованием «под строительство фельдшерско-акушерского пункта».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Булайского муниципального образования А.А. Бельков.

Глава Булайского
муниципального образования						А.А. Бельков

И.А. Зарубина

8 395 46 36002